
JED ブースに関するお知らせ

平素は日本消化器内視鏡学会ならびに北陸支部の活動に
ご協力を賜り誠にありがとうございます。
先般施行させていただきました JED に関する調査におきまして、
個別の説明のご要望を多くいただきました。
その声にお応えする形で、すべての支部例会、総会において
JED 相談ブースを設置することになりました。
6月 24 日に開催されます北陸支部例会におきましても、
学会参加受付のちかくに JED 相談ブースを設置させて頂きます。
JED 導入に関する、ご心配、疑問などについて、ご対応できれば
と存じます。つきましては、是非お立ち寄りください。

第 111 回　北陸支部例会にご参加の皆様

JED プロジェクト委員長
田中　聖人

http://www.jges.net/jedproject


